

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

CAMARA Kandet (Plombier)

CONAKRY

CM-Coris Bank

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 DEVIS PLOMBERIE (Évacuation, eau pluviale, Alimentation, Appareillage et Évacuation des climats) Coris Bank kipé.					
2 ALIMENTATION					
Tuyaux PPR diamètre 25	0%	45 000	6	u.	270 000
Tuyaux PPR diamètre 32	0%	95 000	13	u.	1 235 000
Tuyaux pex diamètre 16	0%	1 200 000	2	u.	2 400 000
Coude PPR	0%	10 000	16	u.	160 000
Coude pex taraudé diamètre 15	0%	25 000	39	u.	975 000
Coude PPR diamètre 25	0%	13 000	18	u.	234 000
Reducteur PPR 32/25	0%	15 000	5	u.	75 000
Reducteur PPR 13/25	0%	10 000	20	u.	200 000
Vanne d'arrêt 32	0%	65 000	5	u.	325 000
Vanne d'arrêt 25	0%	45 000	10	u.	450 000
Embout Pex 16	0%	20 000	5	u.	100 000
Embout PPR male 25	0%	15 000	8	u.	120 000
Embout PPR	0%	15 000	8	u.	120 000
Embout PPR femelle 25	0%	10 000	10	u.	100 000
Bouchon galva 25	0%	10 000	8	u.	80 000
Bouchon femelle galva 25	0%	10 000	9	u.	90 000
Mamelon laiton 25	0%	15 000	5	u.	75 000
Bouchon galva 15	0%	4 000	49	u.	196 000
Nourrisse de 4 16	0%	350 000	9	u.	3 150 000
Nourrisse de 3 16	0%	250 000	2	u.	500 000
Té pex 16	0%	30 000	14	u.	420 000
Tollon	0%	5 000	10	u.	50 000
2 2 ALIMENTATION					11 325 000
3 EVACUATION DES EAUX PLUVIAL					

Gouttiere	0%	200 000	16	u.	3 200 000
Tuyaux PVC Ep3 100	0%	380 000	17	u.	6 460 000
Angle de gouttiere	0%	150 000	18	u.	2 700 000
Naissance de gouttiere 100	0%	150 000	10	u.	1 500 000
Jonction gouttière	0%	30 000	14	u.	420 000
Collier gouttière	0%	35 000	100	u.	3 500 000
Collier 100	0%	15 000	90	u.	1 350 000
Colle tangite	0%	200 000	10	u.	2 000 000
Cheville	0%	15 000	4	u.	60 000
Gaz	0%	15 000	6	u.	90 000
Fil attache inox	0%	45 000	3	u.	135 000
Bouchon gouttière	0%	25 000	18	u.	450 000
Coude PVC100	0%	15 000	54	u.	810 000
Transport	0%	100 000	1	u.	100 000
Coude PVC 45° 100	0%	15 000	35	u.	525 000
3 3 EVACUATION DES EAUX PLUVIAL					23 300 000
4 ÉVACUATION					
Tuyaux PVC Ep3 110	0%	380 000	5	u.	1 900 000
Tuyaux PVC Ep3 63	0%	190 000	8	u.	1 520 000
Coude PVC 110	0%	25 000	10	u.	250 000
Coude PVC 45° 110	0%	25 000	6	u.	150 000
Coude PVC 63	0%	10 000	20	u.	200 000
Coude PVC 45° 63	0%	10 000	14	u.	140 000
Té culottes PVC 110	0%	32 000	8	u.	256 000
Té culottes PVC 63	0%	15 000	15	u.	225 000
Bouchon 110	0%	25 000	5	u.	125 000
Bouchon 63	0%	15 000	5	u.	75 000
Collier 110	0%	20 000	20	u.	400 000
Collier 63	0%	15 000	20	u.	300 000
Gaz	0%	15 000	6	u.	90 000
Colle tangit	0%	200 000	8	u.	1 600 000
Reducteur PVC 63/110	0%	25 000	2	u.	50 000
Transport	0%	100 000	1	u.	100 000
4 4 ÉVACUATION					7 381 000
5 APPAREILLAGE					
WC a l'Anglaise 100	0%	650 000	9	u.	5 850 000
Lavabo complet + robinet 40	0%	500 000	9	u.	4 500 000
Evier de cuisine 40	0%	650 000	1	u.	650 000

Colonne de douche	0%	100 000	1	u.	100 000
Robinet equerre 15	0%	25 000	12	u.	300 000
Robinet puissage	0%	30 000	12	u.	360 000
Siphon de sol 150/150	0%	20 000	14	u.	280 000
Accessoire complet	0%	350 000	9	u.	3 150 000
Miroir	0%	150 000	9	u.	1 350 000
Teflon	0%	10 000	10	u.	100 000
Reducteur PVC 63/32	0%	10 000	6	u.	60 000
Reducteur PVC 63/40	0%	10 000	12	u.	120 000
Flexible 15/15	0%	25 000	18	u.	450 000
Reducteur galva 15/12	0%	5 000	9	u.	45 000
Transport	0%	100 000	1	u.	100 000
5 5 APPAREILLAGE					17 415 000
Main d'oeuvre (Evacuation, eau pluviale, Alimentation et Appareillage).	0%	23 000 000	1	u.	23 000 000
6 ÉVACUATION DES CLIMS					
Tuyaux PPC 32	0%	65 000	15	u.	975 000
Tuyaux PPC 25	0%	45 000	15	u.	675 000
Coude PVC 25	0%	5 000	118	u.	590 000
Coude PVC 32	0%	10 000	59	u.	590 000
Té PVC 32	0%	15 000	15	u.	225 000
Té PVC 25	0%	10 000	15	u.	150 000
Reducteur PVC 32/25	0%	10 000	10	u.	100 000
Té culotte PVC 63	0%	15 000	4	u.	60 000
Té culotte PVC 50	0%	15 000	3	u.	45 000
Coude PVC 45° 50	0%	15 000	3	u.	45 000
Coude PVC 45° 63	0%	15 000	6	u.	90 000
Reducteur PVC 32/63	0%	15 000	6	u.	90 000
Reducteur PVC 32/50	0%	10 000	6	u.	60 000
Colle	0%	20 000	5	u.	100 000
Collier 32	0%	10 000	60	u.	600 000
Collier 25	0%	8 000	50	u.	400 000
Transport	0%	100 000	1	u.	100 000
Gaz	0%	15 000	5	u.	75 000
6 6 ÉVACUATION DES CLIMS					4 970 000

--	--	--	--	--	--

Conditions de règlement: A réception

Total HT	87 391 000
Total TVA	0
Total TTC	87 391 000

Nom/Date/Heure/Signature par la personne qui réception sur site :

21/08/2023